
 
ISTITUTOCOMPRENSIVOSTATALE “GEROLAMOCARDANO” 

ViaBellora,1 -21013GALLARATE(VA) 

Cod.Mec.VAIC87500P-C.F.91055830128-http://www.icgerolamocardano.edu.it 

E-mail:vaic87500p@istruzione.it-tel:0331777455/0331785248-fax:0331782889 
Codiceunivoco:UFCN5W 

 

 

1 

 

Protocollo, vedi segnatura  Gallarate, vedi segnatura 
- Albo 

- Alunni e Famiglie 

- Sito sezione PNRR 
 

OGGETTO: DECRETO DI PROROGA SCADENZA INVIO CANDIATURE PER IL SEGUENTE PROGETTO: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
TITOLO PROGETTO: STEM GEN 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143 
CUP: D34D23005000006 
Avviso di selezione allievi per l’ammissione ai percorsi formativi ricadenti nel progetto “Corso di 
potenziamento linguistico in preparazione alla certificazione Starter e Mover Scuola Primaria e KETA2 
Scuola Secondaria Primo Grado” in attività pomeridiana extracurricolare (prot.1656 del 15/03/2024) 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’avviso prot.1656 del 15/03/2024 
CONSIDERATA l’importanza dell’azione formativa e la sua ricaduta sul potenziamento delle 
competenze degli alunni 
VALUTATA la necessità di favorire la partecipazione di un numero di alunni idoneo per il 
raggiungimento del target e milestone di progetto 

DECRETA 
La proroga della scadenza della presentazione delle candidature fino alla data del 25/03/2024 alle ore 
13.00 
Le modalità di presentazione delle candidature rimangono quelle indicate nell’avviso prot. 1656 del 
15/03/2024, pubblicato sul sito della scuola al link: 
https://www.icgerolamocardano.edu.it/circolare/circolare-245-avviso-di-selezione-allievi-per-
lammissione-ai-percorsi-formativi-ricadenti-nel-progetto-corso-di-potenziamento-linguistico-in-
preparazione-alla-certificazione-starter/ 
 

                                                          
                            IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Germana Pisacane 

Documento Firmato digitalmente 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. CARDANO - GALLARATE - C.F. 91055830128 C.M. VAIC87500P - ALR8E9Y - AOO

Prot. 0001917/U del 22/03/2024 08:21VI.10 - Beni mobili e servizi

http://www.icgerolamocardano.edu.it/
mailto:vaic87500p@istruzione.it
https://www.icgerolamocardano.edu.it/circolare/circolare-245-avviso-di-selezione-allievi-per-lammissione-ai-percorsi-formativi-ricadenti-nel-progetto-corso-di-potenziamento-linguistico-in-preparazione-alla-certificazione-starter/
https://www.icgerolamocardano.edu.it/circolare/circolare-245-avviso-di-selezione-allievi-per-lammissione-ai-percorsi-formativi-ricadenti-nel-progetto-corso-di-potenziamento-linguistico-in-preparazione-alla-certificazione-starter/
https://www.icgerolamocardano.edu.it/circolare/circolare-245-avviso-di-selezione-allievi-per-lammissione-ai-percorsi-formativi-ricadenti-nel-progetto-corso-di-potenziamento-linguistico-in-preparazione-alla-certificazione-starter/

		2024-03-22T08:21:23+0100
	GERMANA PISACANE




